
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

27.12.2021 г.                                                                                        №  37   

 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Ереминой Полине 

Петровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

2.  Черпановой Ольге 

Васильевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

3.  Кокушиной Валерии 

Артемовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

4.  Таруленковой Полине 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

5.  Кузнецовой Маргарите 

Павловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

6.  Муравьевой Анастасии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 



 

 

 

 

 

гимнастики» 

7.  Аванесян Аделине 

Артуровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

8.  Новопашиной Екатерине 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

9.  Гаджиевой Диане 

Рустамовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

10.  Ляминой Арине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

11.  Шушунову Артему 

Александровичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

12.  Борисову Максиму 

Дмитриевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

13.  Григорьевой Диане 

Юрьевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

14.  Смольскому Никите 

Олеговичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

15.  Чудной Виолетте 

Валерьевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

16.  Гусевой Арине 

Алексеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

17.  Стульникову Ярославу 

Максимовичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

18.  Балуеву Кириллу 

Юрьевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

19.  Наумовой Кристине 

Вадимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

20.  Серовой Алисе Сергеевне танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

21.  Прохоровой Амалии 

Давидовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

22.  Драгуновой Александре 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

23.  Пузанову Ярославу 

Сергеевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

24.  Бачуриной Славяне 

Игоревне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

25.  Саляховой Маргарите 

Эдвардовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

26.  Воробьевой Виктории 

Сергеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

27.  Белокопытовой Кристине кикбоксинг МФСОО «Федерация кикбоксинга 




